

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79023405

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.922,12 RON - 3.922,12 RON

---

Descriere: PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG \* 108679 98,86 RON 10 buc. 988,61 RON 1.077,58 RON incl. TVA GASTRONOMETRO CARNE PORC TOCATA CASEROLA ATM 391185 15,68 RON 10.161 kg 159,27 RON 173,60 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG \* 345729 9,88 RON 20 buc. 197,57 RON 215,35 RON incl. TVA ROTTERDAM ARIPI DE PUI CONGELATE 5KG \* 408311 60,60 RON 3 buc. 181,81 RON 198,17 RON incl. TVA Zuzu laurt Natural 3% 140 g 110523 1,19 RON 240 buc. 285,23 RON 310,90 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 378748 30,67 RON 21.963 kg 673,61 RON 734,23 RON incl. TVA aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 3,72 RON 144 buc. 534,99 RON 583,14 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 170,27 RON 2 buc. 340,55 RON 371,20 RON incl. TVA aro Smantana 12% grasime 900 g 368193 9,44 RON 12 buc. 113,24 RON 123,43 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 10 KG 209485 44,72 RON 10 buc. 447,24 RON 487,49 RON incl. TVA

---